B T

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE 328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOLI E QUARTO

COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOL]
UFFICIO DI PIANO

PREMESSA
La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art, 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni),
in aderenza alio Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.
Il conferimento dell'incarico di Dirigente ad interim & avvenuto con Decreto sindacale n. 28 del 10/7/2020.
L ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2020 (delibera Consiglio Comunale n. 73 del 29/1 0/2020).

ISTRUTTORIA
I presente provvedimento costituisce 1’atto finale del procedimento, avviato d ufficio, istruito dal Vice
Coordinatore Utticio di Piano.

Vista la delibera di GC n. 122 dél 18/12/2019 di “Approvazione della convenzione per la
gostivac associata degli interventi e dei servizi previsti nel piano sociale di zona dell’ Ambito
n. 157 per la prossima triennalita;

Atteso che in data 3/12/2020 & stato sottoscritto I’accordo di programma per la gestione
associata degli interventi e servizi previsti dal PSZ 2019-2021 ¢ che le risorse di
compartecipazione del comune di Quarto ammontano ad € 600,000

Atteso che

- con la determina n.61 del 28/1/2020 del Comune di Quarto provvedeva impegnare
la somma di € 350.000 a titolo di compartecipazione al PSZ per i servizi in continuita
resi nel 2020.

- Con determina n. 105 del 24/11/2020 il Comune di Quarto provvede ad impegnare a la
somma a saldo di € 250.000 a titolo di compartecipazione al PSZ 2019-2020

Ritenuto opportuno accertare il saldo della compartecipazione del comune di Quarto ed
impegnare, al netto di quanto gia impegnato con precedenti atti, le somme programmate a
valcie su ali risorse nel PSZ.

1 Responsabile dell’istruttoria e del procedimento propone P'adozione del provvedimento, in conformita alla
presente istrutioria; attestando, ai sensi della Legge 241/90 (art. I) ¢ nei limiti delle proprie responsabilita, la

correttezza ¢ veridicita degli aiti predisposti.
IL VICE COORDINATORE U.D.P.

Drgsa Maria RUSSO
~ee (amp




IL Dirigente

RITENUTO NECESSARIQ provvedere in merite, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n® 267/2000, fa propria Iistruttoria
predisposta dall’incaricaio ed approva la documentazione acquisita agli atti e menzionata in precedenza;

ATTESTA — ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art, 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012 - la
correttezza dell’azione amministrativa e la regolariti tecnico-contabile della formazione dell'atto;

ATTESTA, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 20 gennaio 2014 dal Segretario Generale (prot.
18/2014):

- lacoerenza ¢ non contraddittorieta dei daii riportati negli allegati e documenti posti a base del provvedimento:

- la conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di programmazione e dj
indirizzo;

- che sono state/saranno adempiute tutte le formalitd e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DETERMINA
Di procedere all'adozione del presente provvedimento, ai sensi della legge 241/90, ovvero:

Accertare al capitolo 251/1 la somma di € 250.000 impegnata a favore del comune capofila
dal comune di Quarto.

Impegnare al capitolo 1430 le seguenti somme corrispondenti alla copertura della spesa per i
servizi resi in continuita sul territorio del comune dj Quarto del 2020:

- la somma di € 14.000 per il affido familiare

- lasommadi€0 per’ADI anziani e SAD

- lasommadi€31.500 per I'ADI disabili

- lasommadi € 15.000 per I’assistenza specialistica

- lasommadi € 5.751+17.725,20+25.389 PTRI (minori — disabilj — dipendenze)
- lasomma di € 74.774,21 per comunita alloggio psichiatrici

- lasommadi€ 1.295,32 + 1.441,29 per I'TVA delle RSA anziani ¢ disabili

- la somma di € 5.000 per la vigilanza scolastica

- la somma di € 6.000 case di riposo

Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'Area Economico Finanziaria per
I'acquisizione del prescritto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delPArt. 151, comma 4, del D.Lgs 267/00:

Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web
istituzionale:
: IL Dirigente

. PPyl

It Dirigente dell'Area Ec-finanziaria appone il visto di regolarita contabile ai sensi del'art. 151 D Lgs 267/00 addi.
Determinazions n../i'%ei ,{ZZ l& &\Zbggetto:

Capitolo (interventofrisarsa) N. Impegno/accertarnenta Importo in € Il dirigente dell'Area Ec. Finanziaria

e Ango' T RIS 1920 € Al uan o - L W[0E0A S
L W 951 € a5ooes o ilag /1oe kB ls

v

T
//ﬁw}:\tﬁ/{/ (& £%‘00‘T>.o_. }I}N\ﬁﬁ/ﬁgﬁb% 6@»@&3|§,_> (




